
 
 

Nemocnice Dačice a.s. 

Antonínská 85, Dačice II, 380 01 Dačice 

IČ: 28113195 

 

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ    ZZAADDÁÁVVAACCÍÍCCHH  PPOODDMMÍÍNNEEKK  IIIIII  

  

Veřejná zakázka s názvem: 

„Rekonstrukce dieselagregátu v Nemocnici Dačice, a.s.“ 

 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu 
V technické zprávě Rekonstrukce dieselagregátu v nemocnici Dačice, a.s., Ing. Ondřej Matůšů je uveden 
požadavek na dopřednou a zpětnou synchronizaci MTG a předělání hlavního jištění (DEON) na typ s motorickým 
pohonem. V technické zprávě Rekonstrukce dieselagregátu v nemocnici Dačice, a.s. D.1.4.2 Vyvedení el. výkonu 
od DA tento požadavek uveden není. Ve výkrese 02_PREHL.SCHEMA NAPAJENI NEMOCNICE.pdf je nakreslen 
rozváděč RDA, který má mechanické blokování jističe sítě a jističe MTG. Není jasné, které zadání platí. 
 
Požadujete, aby MTG měl řídící jednotku, která zajišťuje dopřednou a zpětnou synchronizaci MTG a předělání 
hlavního jištění (DEON) na typ s motorickým pohonem? 
 
V technické zprávě Rekonstrukce dieselagregátu v nemocnici Dačice, a.s., Ing. Ondřej Matůšů je uveden 
požadavek na palivovou nádrž na 8 h nepřetržitého provozu. V technické zprávě Rekonstrukce dieselagregátu v 
nemocnici Dačice, a.s. D.1.4.2 Vyvedení el. výkonu od DA je uveden požadavek na nádrž na 24 hodin chodu 

umístěnou v rámu stroje. Není jasné, který požadavek platí. 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje připojení dieselagregátu v souladu s požadavkem uvedeným v technické zprávě 
D 1.4.1- požadavek na dopřednou a zpětnou synchronizaci MTG a předělání hlavního jištění (DEON) 
na typ s motorickým pohonem. 
 
U požadavku na kapacitu nádrže dieselagregátu platí opět požadavek vycházející z technické zprávy 
D 1.4.1 Technologie, tedy palivová nádrž alespoň na 8 h provozu dieselagregátu. Tento požadavek 
odpovídá také požadavku uvedeném ve Výkazu výměr.  

 

 

V Praze dne 11. 3. 2020  

 

Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA 

CEFA, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


